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СЕРГІЙ МАРЧЕНКО:
«Вдячний Європейському 

Союзу за позитивну 
оцінку проробленої 

урядом роботи та за 
розуміння потреб 

України».

Майбутнє —  
за університетськими 
лікарнями

МЕДИЦИНА. Рішення про безоплатну передачу цілісного май-
нового комплексу Львівської обласної клінічної лікарні в держав-
ну власність ухвалили депутати Львівської обласної ради. Завдяки 
цьому на базі медичного закладу буде створено університетську лі-
карню Львівського національного медичного університету імені Да-
нила Галицького, повідомляє МОЗ.

Це вже другий медзаклад області, який увійде в мережу універ-
ситетських лікарень при ЛНМУ. Міністерство охорони здоров’я пра-
цює над створенням мережі університетських лікарень у всій Україні.

«Ми повинні думати про медицину майбутнього, отже й лікарів 
майбутнього. Щоб їх готувати, маємо дати молодим спеціалістам 
доступ до застосування професійних навичок в реальних умовах 
під керівництвом лікарів-практиків, які мають значний клінічний та 
академічний авторитет. Це звичайна європейська практика. Уні-
верситетські лікарні Європи — провідні багатопрофільні заклади 
охорони здоров’я, в яких надають високоякісну та високотехноло-
гічну медичну допомогу, поєднуючи з освітнім процесом. Цей євро-
пейський досвід слід реалізувати і в Україні», — зазначив міністр 
охорони здоров’я України.

37,23 млрд дол.
становили міжнародні резерви України 
на 1 серпня 2024 року, за липень вони 

скоротилися на 1,8%

МІЖНАРОДНА ТОРГІВЛЯ. Україна поступово відновлює 
експортні позиції — передовсім в аграрному секторі, а ще — 
в металургії та машинобудуванні

Ринки збуту —  
весь світ 

Міністр фінансів про схвалення Радою ЄС 
макрофінансової допомоги на суму 4,2 млрд євро
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Освітній серіал про грантові 
програми

ПРОЄКТ. Яку грантову про-
граму підібрати? Скільки не-
обхідно працевлаштувати лю-
дей? Який це має бути бізнес 
і що може завадити отрима-
ти гроші? Про це розповіда-
ють у новому освітньому сері-
алі «Гранти для ветеранів» на 
«Дія.Освіта», який допоможе 
ветеранам навчитися готувати 
запит на грант, щоб отримати 
до мільйона гривень від держа-
ви на розвиток або започатку-
вання власного бізнесу.

Освітній серіал містить 11 
коротких серій, у яких експер-
ти з Київської школи еконо-
міки (KSE) детально поясню-
ють процес отримання грантів 
та розбирають ключові аспек-
ти бізнесу — від формування 
ідеї та складання бізнес-пла-
ну до вибору грантової програ-

ми і правил подання заявки на 
грант.

Після перегляду серіалу 
ви дізнаєтеся про дві осно-
вні грантові програми «Влас-
на справа» і «Гранти для вете-
ранів та членів їхніх сімей», їх 
відмінності; розумітимете ви-
моги до учасників грантових 
програм, дізнаєтеся, яку суму 
можна отримати, скільки лю-
дей необхідно працевлаштува-
ти та чи потрібно повертати ко-
шти державі; отримаєте інфор-
мацію про реєстри для пере-
вірки ділової репутації; навчи-
теся формувати бізнес-ідею та 
писати бізнес-план; розвине-
те навички планування бюдже-
ту; підготуєтеся до співбесіди в 
центрі зайнятості.

У кожній серії розглянуто ре-
альні приклади та кейси, які до-

поможуть уникнути поширених 
помилок. Учасники отримають 
доступ до необхідних шаблонів 
та інструкцій для самостійної 
роботи після перегляду серій, а 
також зможуть пройти тест для 
перевірки знань.

У серіалі на прикладі умов-
ної екокрамнички експерта Ки-
ївської школи економіки пояс-
нюють, як визначити цільову 
аудиторію, що їй запропонува-
ти і як правильно порахувати 
бюджет, щоб упевнитися, що 
бізнес себе окупить. 

Навчальні матеріали частко-
во підготовано на основі посіб-
ника програми реінтеграції ве-
теранів, яку реалізує IREX за 
підтримки Державного депар-
таменту США, повідомляє Мі-
ністерство цифрової транс-
формації.

Школярів возитимуть 
вітчизняні автобуси

ПРІОРИТЕТ. За держав-
ною програмою «Шкільний 
автобус», яку реалізують у 
межах політики «Зробле-
но в Україні», вісім облас-
тей закупили 117 шкільних 
автобусів на загальну суму 
в майже 400 мільйонів гри-
вень. Закупівлі провели че-
рез електронний каталог 
Prozorro Market, який адмі-
ніструє державна установа 
«Професійні закупівлі».

«Державну програму «Шкіль
ний автобус» спрямовано на 
стимулювання українського ма-
шинобудування. Як і торік, на 
закупівлю шкільних автобусів 
закладено в бюджеті 1 мільярд 
гривень, що дасть змогу облас-
тям закупити майже 500 авто-
бусів українського виробництва 
і сприятиме розвитку локальних 

виробників. Завдяки цій програ-
мі торік підприємства в Черніго-
ві, Черкасах, Запоріжжі, Луць-
ку, а також інших містах, де 
працюють субпідрядники, мали 
замовлення, люди — роботу, а 
бюджет — надходження. Тому 
наш пріоритет — розвиток цієї 
програми і надалі», — зазначи-
ла перший віцепрем’єр-міністр 
— міністр економіки Юлія Сви-
риденко.

Дніпропетровська область 
придбала 28 автобусів, Запо-
різька та Миколаївська — по 25, 
Харківська — 21, Хмельницька 
та Сумська — по 7, Черкаська 
— 3 та Одеська — 1.

«Завдяки системному на-
данню субвенції на закупівлю 
шкільних автобусів дедалі біль-
ше дітей мають змогу здобува-
ти якісну освіту. Для учнів з ма-

леньких селищ і містечок дуже 
важливо мати змогу діставати-
ся до населених пунктів з ве-
ликими школами, в яких пра-
цюють кваліфіковані вчите-
лі і які мають потрібне облад-
нання. Окрім того, шкільні ав-
тобуси — один з інструментів 
комплексної політики «Школа 
офлайн», яку спрямовано на 
відновлення доступу до очної 
освіти. Саме завдяки автобу-
сам учні можуть діставатися 
до шкіл з укриттями та вчити-
ся очно», — зазначив заступ-
ник міністра освіти і науки Ан-
дрій Сташків.

Як повідомляє Мінекономіки, 
програму «Шкільний автобус» 
реалізує Міністерство освіти 
і науки у співпраці з Міністер-
ством економіки через Prozorro 
Market.

 Вітчизняне зерно має за кордоном неабиякий попит
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документи
28. Засади циф-
рової трансфор-
мації

1) розвиток системи електронної взаємодії органів виконавчої влади, систе-
ми електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів 
«Трембіта», Єдиного державного веб-порталу відкритих даних, зокрема пор-
талу «Центр компетенцій «Дія. Відкриті дані», інтегрованої системи електро-
нної ідентифікації, Порталу Дія, Національної веб-платформи центрів надан-
ня адміністративних послуг, веб-платформи взаємодії органів виконавчої вла-
ди з громадянами та інститутами громадянського суспільства, державної плат-
форми стану розвитку широкосмугового доступу до Інтернету, державно-
го веб-порталу спеціального правового режиму для IT-індустрії Дія Сіті, реє-
стру резидентів Дія Сіті, веб-порталу «Дія. Цифрова громада», Єдиного дер-
жавного вебпорталу для збору пожертв на підтримку України «United24», Єди-
ної інформаційної системи обліку Національної програми інформатизації; Єди-
ного державного веб-порталу освіти «Дія.Освіта», утворення Центру цифро-
вих компетенцій

Мінцифри 
державне підприємство «Дія» 

(за згодою)

2) гармонізація законодавства України та стандартів у сферах інформатизації, 
електронної ідентифікації та електронних довірчих послуг, електронних кому-
нікацій, користування радіочастотним спектром, штучного інтелекту до вимог 
Європейського Союзу

Мінцифри

3) відновлення, розвиток та вдосконалення роботи мережі центрів надання ад-
міністративних послуг, автоматизація центрів надання адміністративних по-
слуг/Дія Центрів

—»—

4) запровадження кваліфікованого електронного підпису засобами Порта-
лу Дія, забезпечення розвитку інфраструктури довірчих послуг, забезпечен-
ня взаємного визнання кваліфікованих електронних довірчих послуг з Євро-
пейським Союзом

—»—

5) забезпечення виконання функцій центрального засвідчувального органу, 
створення, модернізація, розвиток, адміністрування і забезпечення функціо-
нування інформаційно-комунікаційної системи центрального засвідчувально-
го органу

—»—

6) створення та наповнення Реєстру публічних електронних реєстрів, запрова-
дження системи моніторингу функціонування реєстрів, підвищення якості да-
них публічних електронних реєстрів, аналіз та розвиток реєстрів місцевих ор-
ганів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, створення та мо-
дернізація публічних електронних реєстрів

Мінцифри 
інші заінтересовані  

державні органи

7) забезпечення розвитку сфер електронного резиденства, віртуальних акти-
вів, штучного інтелекту

Мінцифри

8) створення центрів підтримки підприємців Дія Бізнес, розширення онлайн-
платформи для підприємців Дія Бізнес, зокрема шляхом інтеграції техноло-
гій штучного інтелекту; подальше розроблення системи Дія Бізнес Експорт, за-
провадження електронних послуг, пов’язаних з  експортними операціями

Мінцифри 
Офіс з розвитку підприємни-

цтва та експорту

9) забезпечення функціонування освітнього мобільного додатка «Мрія» Мінцифри
10) автоматизація та цифровізація процесів, пов’язаних з виконанням посадо-
вих обов’язків та обміном інформацією між посадовими особами та працівни-
ками державних органів, як розділу «Дія.Офіс» Порталу Дія, зокрема мобіль-
ного додатка Порталу Дія (Дія)

—»—

11) створення електронної пошти для суб’єктів господарювання «Дія.Пошта» 
(«Diia.Mail»), забезпечення функціонування віддаленого кваліфікованого елек-
тронного підпису «Дія.Підпис» («Дія ID») для юридичних осіб, валідації файлів 
у мобільному додатку Порталу Дія (Дія)

—»—

12) розвиток функціональних можливостей інформаційної системи управління 
людськими ресурсами в державних органах

Мінцифри 
НАДС 

державне підприємство «Дія» 
(за згодою)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 2 серпня 2024 р. № 735-р 

ПЕРЕЛІК 
актів Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

1. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 р. № 365 «Деякі питання цифрової трансформації» (Офіцій-
ний вісник України, 2021 р., № 36, ст. 2153).

2. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 4 серпня 2021 р. № 900 «Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міні-
стрів України від 17 лютого 2021 р. № 365» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 64, ст. 4064).

3. Пункт 2 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10 
вересня 2022 р. № 1011 «Про затвердження Порядку формування та діяльності Національної ради з питань молоді та внесення 
змін до деяких актів Кабінету Міністрів України» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 75, ст. 4541).

4. Пункт 4 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України щодо надання послуг у сфері фізичної культури і спор-
ту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 369  (Офіційний вісник України, 2023 р., № 46,  
ст. 2453).

європейський суд з прав людини та україна

СПРАВА «МАТЮШОНОК ПРОТИ УКРАЇНИ» 
(CASE OF MATYUSHONOK v. UKRAINE)

(Заява № 34590/06)
Стислий виклад рішення від 11 липня 2024 року

Апеляційний суд Автономної Республіки Крим визнав заявника та трьох інших осіб винними у вчиненні двох епізодів умисно-
го вбивства за попередньою змовою групою осіб і пов’язаного з цим злочину. Їм було обрано покарання у вигляді довічного по-
збавлення волі з конфіскацією усього належного їм майна, а також вони були зобов’язані спільно виплатити відшкодування шко-
ди потерпілим.

Заявник, його захисник і мати заявника подали касаційні скарги, оскаржуючи суворість покарання та вимагаючи врахувати 
щире каяття заявника, його вік та інші обставини, і замінити довічне позбавлення волі позбавленням волі на певний строк. Про-
курор також просив Верховний Суд України замінити довічне позбавлення волі всім обвинуваченим позбавленням волі на пев-
ний строк. 

Верховний Суд України розглянув справу в присутності прокурора, заявника, його співобвинувачених і захисника та залишив 
без змін суть вироку апеляційного суду. Ця ухвала стала остаточною. 

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за статтею 3 Конвенції про захист прав 
людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на систематичне жорстоке поводження з ним під час тримання під вар-
тою та не проведення ефективного розслідування у зв’язку з цим; пунктами 1 і 3 статті 6 Конвенції на несправедливий вирок су-
ду у зв’язку з надмірно суворим покаранням, обраним Верховним Судом України, який не розглянув аргументи стосовно обрання 
більш м’якого покарання за відсутності захисника заявника. Заявник також висунув інші скарги за статтями 3, 8, 13 і 34 Конвенції.

Розглянувши скарги заявника, Європейський суд зазначив, що розслідування на національному рівні не вказувало на серйоз-
ні спроби перевірити твердження заявника про жорстоке поводження, зокрема, вони були розглянуті винятково в межах дослід-
чих перевірок, що не відповідає принципам ефективного засобу юридичного захисту, оскільки слідчий може вживати лише об-
межений перелік дій, а потерпілий не має офіційного статусу, тобто його ефективна участь у процедурі виключена. Крім того, Єв-
ропейський суд зауважив, що з 2003 року до 2010 року органи державної влади не призначали судово-медичну експертизу заяв-
ника, попри численні скарги заявника на побиття. Європейський суд визнав, що розслідування скарг заявника на жорстоке пово-
дження не відповідало вимогам статті 3 Конвенції, і держава несе відповідальність за зазнане заявником поводження, яке мож-
на охарактеризувати як нелюдське та таке, що принижує гідність та констатував порушення матеріального і процесуального ас-
пекту статті 3 Конвенції.

Розглянувши скаргу заявника на несправедливість провадження, Європейський суд зазначив, що заявнику було обрано по-
карання, яке було у переліку видів покарань, передбачених за вчинений злочин. Європейський суд зауважив, що у цій справі не 
можна стверджувати, що інтереси заявника не були представлені під час провадження у Верховному Суді України, або що відсут-
ність захисника у засіданні завдала незворотної шкоди правам заявника на захист або справедливість судового розгляду та від-
хилив цю частину заяви відповідно до пунктів 3 і 4 статті 35 Конвенції як явно необґрунтовану.

Щодо інших скарг заявника Європейський суд дійшов висновку, що ці скарги також свідчать про порушення Конвенції у кон-
тексті його висновків в рішеннях у справах проти України.

Щодо скарги заявника на неналежні умови тримання під вартою під час перевезення між установами, неналежну медичну до-
помогу, а також, що органи державної влади не надсилали частину його кореспонденції, Європейський суд вважає, що він роз-

глянув основні юридичні питання, порушені у справі, і тому немає потреби у винесенні окремого рішення щодо прийнятності та 
суті цієї частини заяви.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Оголошує прийнятними скарги на стверджуване жорстоке поводження із заявником, непроведення ефективного розсліду-

вання у зв’язку з цим та інші скарги за усталеною практикою Суду (як наведено в таблиці у додатку), а скаргу на несправедливий 
судовий розгляд – неприйнятною;

2. Постановляє, що було порушено як матеріальний, так і процесуальний аспекти статті 3 Конвенції у зв’язку зі скаргами, ви-
сунутими заявником на стверджуване жорстоке поводження під час тримання його під вартою;

3. Постановляє, що було порушено Конвенцію у зв’язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. 
таблицю у додатку);

4. Постановляє, що немає потреби розглядати питання прийнятності та суть інших скарг за статтями 3 і 8 Конвенції;
5. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику 15 600 (п’ятнадцять тисяч шістсот) євро та додат-

ково суму будь-якого податку, що може нараховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди; ця сума має бути конвертова-
на в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нараховуватиметься простий 
відсоток (simple interest) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період неспла-
ти, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

6. Відхиляє решту вимог заявника щодо справедливої сатисфакції.

СПРАВА «ТКАЧЕНКО ТА МІЛІНЧУК ПРОТИ УКРАЇНИ» 
(CASE TKACHENKO AND MILINCHUK v. UKRAINE)

(Заяви № 49105/18 та № 4992/23)
Стислий виклад рішення від 06 червня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 1 статті 5 Конвенції про 
захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на незаконне тримання під вартою. У заяві № 4992/23 заявник 
також висунув інші скарги за положеннями Конвенції.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд вказав, що коли постає питання про «законність» взяття під варту, лише до-
тримання національного законодавства недостатньо – будь-яке позбавлення свободи має відповідати меті захисту особи від сва-
вілля. 

Розглянувши всі надані йому матеріали та зважаючи на свою практику з цього питання, Європейський суд дійшов висновку, 
що у цій справі тримання заявників під вартою не відповідало пункту 1 статті 5 Конвенції та констатував порушення цього поло-
ження Конвенції.

Щодо іншої скарги заявника у заяві №  4992/23 Європейський суд, посилаючись на свою попередню практику у справах проти 
України, дійшов висновку, що вона також свідчить про порушення Конвенції. 

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення пункту 1 статті 5 Конвенції у зв’язку з незаконним триманням під вартою;
4. Постановляє, що було порушено Конвенцію у зв’язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. 

таблицю у додатку);
5. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику у заяві № 4992/23 суму, зазначену у таблиці в до-

датку; ця сума має бути конвертована в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий 

відсоток (simple interest) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період неспла-
ти, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «ОРЛОВ ПРОТИ УКРАЇНИ (№ 2)» 
(CASE OF ORLOV v. UKRAINE)

(Заява № 54015/17)
Стислий виклад рішення від 04 липня 2024 року

У вересні 2011 року заявника затримали за підозрою в причетності до організації вбивства злочинним угрупованням. У трав-
ні 2016 року його звільнили, а у невстановлену дату після цього його процесуальний статус був змінений на статус свідка. Заяв-
ник стверджував, що він тричі зазнав жорстоко поводження з боку інших ув’язнених під час тримання його під вартою під час до-
судового розслідування, а також, що постійні приниження та несправедливе ставлення до нього з боку начальника слідчого ізо-
лятора доводили його до самогубства та, в подальшому, за вказаними фактами не було проведено ефективного розслідування. 

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за статтею 3 Конвенції про захист прав 
людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на три випадки жорстокого поводження із ним з боку інших ув’язнених, до-
ведення його до самогубства під час тримання під вартою та не проведення відповідних ефективних розслідувань на національ-
ному рівні. Заявник також висунув інші скарги за статтею 3 Конвенції, зокрема щодо нападу на нього працівників Служби безпе-
ки України, внаслідок чого його збив автомобіль, та непроведення ефективного розслідування на національному рівні у зв’язку 
з цією подією.

Розглянувши скаргу заявника на жорстоке поводження із ним з боку інших ув’язнених, Європейський суд зазначив, що ця 
скарга не підтверджена доказами і ніколи не висувалася заявником на національному рівні, що заявник послідовно стверджував, 
що він не мав скарг на конвоїрів, також він не скаржився, що органи державної влади знали або повинні були знати, що йому за-
грожував реальний ризик нападу з боку інших ув’язнених. Європейський суд зауважив, що всі три відповідні випадки були корот-
кими за тривалістю та не були проявом систематичних зловживань, та відхилив цю частину заяви як явно необґрунтовану відпо-
відно до підпункту «а» пункту 3 і пункту 4 статті 35 Конвенції.

Розглянувши скаргу заявника на доведення його до самогубства, Європейський суд вказав, що заявник не стверджував, що 
органи державної влади не змогли належним чином захистити його від заподіяння собі шкоди. Європейський суд зазначив, що 
вказаному випадку передувало вилучення мобільного телефону заявника, що, хоча й могло викликати у нього серйозне розчару-
вання, не може тлумачитися як порушення будь-якого питання за статтею 3 Конвенції та визнав цю скаргу неприйнятною як яв-
но необґрунтовану.

Щодо скарги заявника на не проведення ефективного розслідування на національному рівні будь-якого з відповідних чотирьох 
випадків Європейський суд звернув увагу на значні затримки у проведенні низки важливих слідчих дій (висновок судово-медич-
ної експертизи був складений майже через три роки після першого випадку; спробу допитати свідків було зроблено через чоти-
ри роки після першого випадку; для надання заявнику статусу потерпілого, щоб він міг ефективно брати участь у розслідуванні, 
знадобилося чотири з половиною роки у зв’язку з першим випадком і півтора року у зв’язку з другим і четвертим випадками), а 
також на те, що розслідування неодноразово закривалися та відновлювалися (одинадцять разів щодо першого випадку, п’ять ра-
зів щодо другого випадку і чотири рази щодо третього та четвертого випадків), а попередні постанови про закриття провадження 
визнавалися передчасними і необґрунтованими. У контексті всіх цих обставин Європейський суд не переконаний, що національ-
ні органи влади діяли оперативно та сумлінно, або що вони доклали всіх розумних зусиль для встановлення, що саме сталося із 
заявником та чому, або для притягнення винних осіб до відповідальності.

Європейський суд дійшов висновку, що органами державної влади не було проведено належного розслідування випадків, що 
трапилися із заявником упродовж тримання його під вартою під час досудового розслідування, та констатував порушення про-
цесуального аспекту статті 3 Конвенції.

Щодо інших скарг заявника Європейський суд зазначив, що жодне з тверджень заявника не підтримано доказами, а в наяв-
них у нього матеріалах Європейський суд не вбачає жодних вказівок, що підходу національних органів влади у цій справі бракува-
ло оперативності, швидкості чи ретельності та відхилив цю частину заяви як явно необґрунтовану у розумінні підпункту «а» пунк-
ту 3 і пункту 4 статті 35 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Оголошує прийнятною скаргу на стверджувану неефективність розслідувань на національному рівні випадків, які відбулися 

упродовж тримання заявника під вартою під час досудового розслідування, а решту скарг у заяві – неприйнятними;
2. Постановляє, що було порушено процесуальний аспект статті 3 Конвенції у зв’язку з чотирма випадками, які відбулися упро-

довж тримання заявника під вартою під час досудового розслідування;
3. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику 2 500 (дві тисячі п’ятсот) євро в якості відшкоду-

вання моральної шкоди та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися;
(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нараховуватиметься простий 

відсоток (simple interest) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період неспла-
ти, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

3. Відхиляє решту вимог заявника щодо справедливої сатисфакції.
Інформацію надано Урядовим уповноваженим  
у справах Європейського суду з прав людини

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих процесуальних дій 

КРИЧУНА М. Д. 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, 
слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викли-
кає Кричуна Миколу Дмитровича, 04.09.1993 року на-
родження, остання відома адреса проживання: вулиця 
Польова, 1, с. Мала Совпа, Корецького району Рівнен-
ської області, для проведення слідчих, процесуальних 
дій, у тому числі для вручення повідомлення про під-
озру, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, 
у кримінальному провадженні № 22016180000000091, 
відомості про яке 11.11.2016 внесено до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК 
України, на 11 год. 00 хв. 12.08.2024, за адресою: м. Рів-
не, вул. Відінська, буд. 4.

Соснівський районний суд м. Чер-
каси розглядає кримінальну справу 
№712/5188/23, відносно Захарова Ігоря 
Валерійовича по обвинуваченню за ч. 7 
ст. 111-1 КК України. 

Обвинувачений Захаров Ігор Валері-
йович, 13.08.1988 р.н. уродженець с. Ла-
гідного, Сватівського району, Луганської 
області, зареєстрований та проживаючий 
за адресою: вул. Новоселівка, 3, с. Ла-
гідне, Сватівський район, Луганська об-
ласть, викликається в судове засідання, 
яке відбудеться 13 серпня 2024 року о 10 
год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: 
м. Черкаси, вул. Гоголя, 316. 

 Суддя В. В. ПРОНЬКА

Ленінський районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Лісничого Сергія Ми-
колайовича, 28.05.1995 року народжен-
ня (зареєстрований та фактично прожи-
ває за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський р-н, с. Водяне, вул. Партизан-
ська, буд. 35), який є обвинуваченим у 
вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 
22024080000000089 від 19.01.2024, на 
10 годину 00 хвилин 09.09.2024 до Ленін-
ського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, буд. 1/2. 

Суддя Д. О. Ісаков

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ 
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтнево-
го районного суду м. Запоріжжя від 
06.08.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні 
№22024080000001199 від 01.08.2024 від-
носно підозрюваного гр. України Петрен-
ка Вадима Олександровича, 23.11.1989 
року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя 
викликає Зубова Олександра Олеговича, 
22.02.1992 року народження (зареєстро-
ваний та фактично проживає за адресою: 
Запорізька область, м. Енергодар, вул. 
Козацька, буд. 7, кв. 22), який є обвину-
ваченим у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК 
України, у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000088 від 19.01.2024, на 
11 годину 00 хвилин 09.09.2024 до Ленін-
ського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, буд. 1/2. 

Суддя Д. О. Ісаков
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду 
міста Києва від 05.08.2024 (справа № 755/9351/24) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22023011000000213 
від 07.09.2023 за підозрою Григор’єва Ігоря Олександрови-
ча, 20.03.1983 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та доручен-

ня прокурора викликається на 12 серпня 2024 року на 
09:00 громадянин України ГРИГОР’ЄВ Ігор Олександрович, 
20.03.1983 р.н., зареєстрований та проживаючий за адре-
сою: Автономна Республіка Крим (тимчасово окупована те-
риторія України), м. Севастополь, вул. Адмірала Азарова, 
буд. 62, до слідчого управління ГУ СБУ в АР Крим (м. Ки-
їв, вул. Ю. Поправки, 14А) до слідчого в ОВС Мазура О.В., 
тел. +380507687809, для отримання повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, відкриття та озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування, а та-
кож проведення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні № 22023011000000213 від 07.09.2024. По-
важні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість за-
стосування приводу, накладення грошового стягнення, 
здійснення спеціального судового розгляду.

Ткаченко Сергій Олександрович, 13.02.1982 року на-
родження, останнє відоме місце проживання: росій-
ська федерація, Ростовська область, м. Каменськ-Шах-
тинський, пров. Крупської, 84, кв. 18, Вам необхідно 
з’явитися 12 серпня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 
13 серпня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 14 серп-
ня 2024 року о 10 годині 00 хвилин до слідчого управ-
ління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою:  
м. Київ, вул. Антоновича, 114, для вручення Вам повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри, допи-
ту Вас в якості підозрюваного, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у 
кримінальному провадженні № 42023010000000056 від 
17.04.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені 
зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВIДОМЛЕНПЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ 
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного су-
ду міста Києва від 05.08.2024 у справі № 755/5658/24 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000003 від 03.01.2021 за підозрою 
громадянина України Конівця Анатолія Івановича, 
19.10.1961 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

На пiдставi ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, ви-
кликається пiдозрюваний Конівець Анатолій Іванович, 
19.10.1961 р.н., та його захисник на 13 серпня 2024 ро-
ку в перiод часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до 
слiдчого управлiння ГУ СБУ в Автономнiй Республiці 
Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, каб. 33), або до 
прокуратури Автономної Республiки Крим (м. Ки-
їв, вул. Дiлова, 24) для ознайомлення iз матерiалами 
кримiнального провадження, вручення повiдомлення 
про пiдозру, обвинувального акта та реєстру матерiалiв 
у порядку ст. 290 КПК України, а також для участi в 
проведеннi слiдчих та процесуальних дiй при здiйсненнi 
спецiального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного су-
ду міста Києва від 05.08.2024 (справа № 755/8654/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у межах кримінального провадження  
№ 42023010000000076 від 13.06.2023 за підозрою Мус-
тафаєва Білял Яйья, 28.06.1995 р.н. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111‑1 
КК України. 

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, ви-
кликається підозрюваний Мустафаєв Білял Яйья, 
28.06.1995 р.н., який зареєстрований та проживає за 
адресою: вул. Південна, 1Б, с. Геройське, Сакський ра-
йон, АР Крим на 13.08.2024 року об 11:00 годині до 
слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці 
Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до прокура-
тури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Діло-
ва, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінально-
го провадження, вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Слідчим слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здій-

снює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278, 279 КПК Укра-
їни складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри  Кошелю Андрію Васильовичу, 10.05.1991 року наро-
дження, громадянину України, уродженцю с. Солодка Балка Токмацького району Запорізької області, проживаючому за 
адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Солодка Балка, вул. Червоноармійська, буд. 20, який відповідно до 
ст. 480 КПК України не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, раніше суди-
мому за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні №12024080000000093, про те, що він об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України — жорстокому поводженні з цивільним населенням, вигнанні цивільного населення для примусових робіт, вчи-
нених за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщуватиметься на веб- сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Кошеля Андрія Васильовича, 10.05.1991 року народження, 

громадянина України, уродженця с. Солодка Балка Токмацького району Запорізької області, проживаючого за адресою: 
Запорізька область, Пологівський район, с. Солодка Балка, вул. вул. Червоноармійська, буд. 20, для вручення письмо-
вого повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного 
(для допиту) у кримінальному провадженні №12024080000000093 від 01.02.2024, а саме: 12.08.2024 на 12 год. 00 хв., 
13.08.2024 на 12 год. 00 хв. у кабінет №714 слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29.

Слідчий ГУ ГУНП в Запорізькій області Колісник Є. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Слідчим слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здій-

снює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278, 279 КПК Украї-
ни складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Дерезі Миколі Івановичу, 04.10.1971 року народжен-
ня, громадянину України, уродженцю м. Токмак Токмацького району Запорізької області, проживаючому за адресою: 
Запорізька область, Пологівський район, м.Токмак, вул. Володимирська, буд. 21, кв. 22, який відповідно до ст. 480 КПК 
України не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, раніше судимому за ч. 7  
ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні №12024080000000093, про те, що він обґрунтовано  
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України — 
жорстокому поводженні з цивільним населенням, вигнанні цивільного населення для примусових робіт, вчинених за по-
передньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розмішуватиметься на веб- сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Дерезу Миколу Івановича, 04.10.1971 року народження, гро-

мадянина України, уродженця м.Токмак Токмацького району Запорізької області, проживаючого за адресою: Запорізь-
ка область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Володимирська, буд. 21, кв. 22, для вручення письмового повідомлення 
про зміну раніше повідомленої підозри та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримі-
нальному провадженні №12024080000000093 від 01.02.2024, а саме: 12.08.2024 на 11 год. 00 хв., 13.08.2024 на 11 год. 
00 хв. у кабінет №714 слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухті-
на, буд. 29.

Слідчий ГУ ГУНП в Запорізькій області Колісник Є. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Слідчим слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здій-

снює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278, 279 КПК Укра-
їни складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Кошелю Олексію Вікторовичу, 25.03.1974 року на-
родження, громадянину України, уродженцю м. Приморськ Приморського району Запорізької області, проживаючому 
за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м.Токмак, вул. Кошового, буд. 84, який відповідно до ст. 480 КПК 
України не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимому, у 
кримінальному провадженні №12024080000000093, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України — порушенні законів та звичаїв війни, 
що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненому 
за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Кошеля Олексія Вікторовича, 25.03.1974 року народження, 

громадянина України, уродженця м. Приморськ Приморського району Запорізької області, проживаючого за адресою: 
Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Кошового, буд. 84, для вручення письмового повідомлення про 
зміну раніше повідомленої підозри та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у криміналь-
ному провадженні №12024080000000093 від 01.02.2024, а саме: 12.08.2024 на 13 год. 00 хв., 13.08.2024 на 13 год. 00 хв. 
у кабінет №714 слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29.

Слідчий ГУ ГУНП в Запорізькій області Колісник Є. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Слідчим слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здій-

снює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278, 279 КПК Украї-
ни складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Видишу Михайлу Валерійовичу, 03.06.1991 року наро-
дження, громадянину України, уродженцю м. Токмак Токмацького району Запорізької області, проживаючому за адре-
сою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Василя Вишиваного, буд. 272, кв. 25, який відповідно до  
ст. 480 КПК України не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, раніше не 
судимому, відносно якого 27.04.2023 до суду скеровано обвинувальний акт за ознаками ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, у кримінальному провадженні №12024080000000093, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України — жорстокому поводженні з 
цивільним населенням, вигнанні цивільного населення для примусових робіт, інших порушень законів та звичаїв війни, 
що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинених за 
попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщуватиметься на веб- сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Видиша Михайла Валерійовича, 03.06.1991 року народження, 

громадянина України, уродженця м. Токмак Токмацького району Запорізької області, проживаючого за адресою: Запо-
різька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Василя Вишиваного, буд. 272, кв. 25, для вручення письмового пові-
домлення про зміну раніше повідомленої підозри та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допи-
ту) у кримінальному провадженні №12024080000000093 від 01.02.2024, а саме: 12.08.2024 на 10 год. 00 хв., 13.08.2024 
на 10 год. 00 хв. у кабінет №714 слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дми-
тра Апухтіна, буд. 29.

Слідчий ГУ ГУНП в Запорізькій області Колісник Є. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дергачівського районного суду Харківської області від 06.08.2024 по справі  
№ 619/1239/24, провадження № 1-кс/619/839/24, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 42023222080000019 від 04.08.2023 стосовно підозрюваної  Куриленко 
С. В., 09.09.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України та розпочато спеціальне досудове розслідування.

У зв’язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказано-
му кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, КПК України підозрюваній Куриленко 
Світлані Василівні, 09.09.1972 року народження, повідомляємо, що Вам необхідно з’явитися 12.08.2024 о 09:00 
год. до слідчого відділення відділу поліції № 3 Харківського районного управління поліції № 3 Головного управ-
ління Національної поліції в Харківській області (за адресою: вул. Європейська, 10, Дергачі, Харківська область) 
для допиту в якості підозрюваної, а також проведенні інших процесуальних дій у кримінальному провадженні                              
№ 42023222080000019 від 04.08.2023  в якості підозрюваної. 

Крім того, у зв’язку із тим, що планується завершення досудового розслідування  Вам необхідно з’явитися 
13.08.2024 о 09:00 год.  до слідчого відділення відділу поліції № 3 Харківського районного управління поліції  
№ 3 Головного управління Національної поліції в Харківській області за адресою: вул. Європейська, 10, Дергачі,  
Харківська область, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог 
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінально-
го провадження  № 42023222080000019 від 04.08.2023.

Також, Вам необхідно з’явитися 14.08.2024 о 09:00 год. до слідчого відділення відділу поліції № 3 Харківсько-
го районного управління поліції № 3 Головного управління Національної поліції в Харківській області за вище вка-
заною адресою для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру матеріалів кримінального провадження 
та відібрання розписки про їх отримання по кримінальному провадженню № 42023222080000019 від 04.08.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дергачівського районного суду Харківської області від 06.08.2024 по справі  
№ 619/2277/23, провадження № 1-кс/619/840/24, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 42022222080000035 від 01.09.2022 стосовно підозрюваної Пипенко О. М., 
22.07.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни та розпочато спеціальне досудове розслідування.

У зв’язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказа-
ному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, КПК України підозрюваній Пипен-
ко Олені Михайлівні, 22.07.1973 року народження, повідомляємо, що Вам необхідно з’явитися 12.08.2024 о 10:00 
год. до слідчого відділення відділу поліції № 3 Харківського районного управління поліції № 3 Головного управ-
ління Національної поліції в Харківській області (за адресою: вул. Європейська, 10, Дергачі, Харківська область) 
для допиту в якості підозрюваної, а також проведенні інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 42022222080000035 від 01.09.2022  в якості підозрюваної. 

Крім того, у зв’язку із тим, що планується завершення досудового розслідування Вам необхідно з’явитися 
13.08.2024 о 10:00 год.  до слідчого відділення відділу поліції № 3 Харківського районного управління поліції  
№ 3 Головного управління Національної поліції в Харківській області за адресою: вул. Європейська, 10, Дергачі, 
Харківська область, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог  
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінально-
го провадження № 42022222080000035 від 01.09.2022.

Також, Вам необхідно з’явитися 14.08.2024 о 10:00 год. до слідчого відділення відділу поліції № 3 Харківсько-
го районного управління поліції № 3 Головного управління Національної поліції в Харківській області за вище вка-
заною адресою для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру матеріалів кримінального провадження 
та відібрання розписки про їх отримання по кримінальному провадженню № 42022222080000035 від 01.09.2022.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Банного Володимира 
Івановича, 13.04.1964 року народження (зареєстрований та фактично про-
живає за адресою: Запорізька область, Пологівський р., с. Остриківка, вул. 
Жовтнева, буд. 25), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні № 22023080000001951 від 18.12.2023, на 11 годину 00 хви-
лин 22.08.2024 та на 11 годину 00 хвилин 29.08.2024 до Хортицького ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя Д. С. Бредун

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Прокопенка Олек-
сандра Олександровича, 06.03.1984 року народження (зареєстрованого 
за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Монастирська, буд. 
45), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. ч. 5, 6 ст. 111‑1 КК України, у кримінальному провадженні 
№12022080000000269 від 30.03.2022, на 16 годину 00 хвилин 26.08.2024 
до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Л. О. Варнавська

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Попелешка Дми-
тра Дмитровича, 09.08.1991 року народження (зареєстрованого за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський р., с. Семенівка, вул. Садова, 
буд. 11), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22023080000000673 від 27.04.2023, на 10 годину 30 хвилин 04.09.2024 
до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Ю. Р. Піх
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОЇ ГАНЧЕРОВОЇ ТЕТЯНИ ОЛЕКСАНДРІВНИ

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 05.08.2024 (судова справа 
№161/14784/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні за № 22023130000000309 від 17.04.2023 щодо Ганчерової Тетяни Олександрівни, 01.01.1977 року наро-
дження, підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ГАНЧЕРОВОЇ ТЕТЯНИ ОЛЕКСАНДРІВНИ
Підозрювана у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному 

провадженні № 22023130000000309, Ганчерова Тетяна Олександрівна, 01.01.1977 р.н., останнє відоме місце реє-
страції: Луганська область, м. Луганськ, вул. 30 років Перемоги, буд. 37, кв. 26, проживання: Луганська область, 
м. Луганськ, квартал Гагаріна, буд. 13, кв. 14, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися до прокурора у провадженні — прокурора відділу Волинської обласної прокуратури Зубаня С.О. 
за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винниченка 15, тел. +380332 28-48-66, — 21.08.2024 
о 09 год. 00 хв., 22.08.2024 о 09 год. 00 хв., 23.08.2024 о 09 год. 00 хв. та 26.08.2024 о 09 год. 00 хв., для допи-
ту в якості підозрюваної у вказаному кримінальному провадженні, участі у проведенні інших слідчих та процесу-
альних дій за Вашої участі; вручення письмового повідомлення про завершення досудового розслідування, а та-
кож для надання/отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному про-
вадженні; вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому прова-
дженні, надання розписок про їх отримання.

Разом з тим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик прокурора без поважних причин, перелік яких наве-
дений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Громадянка України Мельникова Надія Олександрівна, 22.02.1986 року народження, у відповідності до ви-

мог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22024050000001294 від 30.04.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу 
України, тобто в добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Мельникова Надія Олександрівна, 

22.02.1986 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, 
Волноваський район, село Рибинське, вул. Миру, буд. 2, кв. 14 на 12.08.2024 об 11:00, 13.08.2024 об 11:00 та 
14.08.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отриман-
ня письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному проваджен-
ні № 22024050000001294 від 30.04.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному криміналь-
ному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 08.08.2024 у кримінальному про-

вадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000118 від 08.02.2024 за ознаками вчинення злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Дуравкіна Наталія Олексіївна, 
09.01.1970 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному обранні громадянина України, до незаконного орга-
ну влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Дуравкіна Наталія Олексіївна, 09.01.1970 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Лу-

ганськ, вул. 50 лєт Образованія СССР, буд. 22а, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 
12.08.2024, 13.08.2024, 14.08.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000118 від 08.02.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Сєрджану А. Д.
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України громадянин України Сєрджан Арсен Дмитрійович, 

29.09.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал Волкова, б. 15,  
кв. 85, повідомляється у кримінальному провадженні № 22024130000000140 від 21.02.2024 про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному обранні громадянина 
України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміні-
страції держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Сєрджана А. Д.
На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається підозрюваний Сєрджан Арсен Дмитрійович, 29.09.1988 ро-

ку народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал Волкова, б. 15, кв. 85, до Щастин-
ської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а 
(адреса фактичного місцезнаходження) на 12.08.2024 о 10:00 годині, 13.08.2024 о 10:00 годині, 14.08.2024 о 10:00 го-
дині для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 22024130000000140 від 21.02.2024. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0957451792, shchastia2021@ukr.net.
Виклик здійснив прокурор Щастинської окружної прокуратури Луганської області Помазан Д. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Сардаров Мурад Сражедінович, 

15.08.1960 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська об-

ласть, м. Старобільськ, вул. Залізнична, буд. 39, кв. 3, від-

повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України виклика-

ється у кримінальному провадженні № 22023130000000769 

від 04.10.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислока-

цією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в До-

нецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетров-

ська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташу-

вання) о 10 годині 00 хвилин на 12.08.2024, 13.08.2024, 

14.08.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, 

для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-

ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для 

допиту в якості підозрюваного, у зазначеному криміналь-

ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 

вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-

вість застосування приводу та здійснення спеціального до-

судового розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє, що 09.09.2024 о 09 годині 15 
хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області за адресою: м. Си-
нельникове, вул. Чехова 1, відбудеться судове засідан-
ня у кримінальному провадженні за обвинуваченням 
Ситюка Сергія Сергійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни. 

У судове засідання викликається обвинувачений Си-
тюк Сергій Сергійович, 03.01.1985 року народження, 
зареєстрований за адресою: квартал Дружби, буд. 2,  
кв. 9, м. Старобільськ Старобільського району Луган-
ської області.

Наслідки неявки в судове засідання особи, яка ви-
кликається, передбачені статтями 147, 148, 223, 372 
Цивільного процесуального кодексу України або стат-
тями 148, 149, 205, 313 Кодексу адміністративного су-
дочинства України.

Справа розглядається Колегією суддів Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області. 

Головуючий суддя А. В. Твердохліб 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Шиліна Наталія Вікторівна, 
27.01.1972 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, м. Сватове, вул. Садова, буд. 164, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України викликається у кримінальному проваджен-
ні №22024130000000068 від 24.01.2024 до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Лу-
ганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-
ща Шевченка, буд. 7 на 12.08.2024 о 10:00, на 13.08.2024 о 
10:00, на 14.08.2024 о 10:00 для проведення слідчих та про-
цесуальних дій, для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості 
підозрюваної у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накла-
дення грошового стягнення, можливість застосування при-
воду, здійснення спеціального досудового розслідування, 
здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, 
lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого 
Обвинувачений Міхєєв Сергій Олександрович, 

28.05.1967 р.н., зареєстрований за адресою: РФ,  
м. Москва, вул. Зеленоградська, 27а, кв. 38 (проживає: 
РФ, м. Москва, вул. Дибенко, 38, кв. 1), який обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, викликається у 
судові засідання на 16 год. 16 вересня 2024 року, на 
09 год. 30 хв. 04 жовтня 2024 року, на 16 год. 24 жов-
тня 2024 року в приміщенні Зарічного районного суду  
м. Суми за адресою: м. Суми, пров. Академічний, 13, 
зал. 15, каб. 504, головуючий суддя Сибільов О. В.

Телефон: +80542600466.
Електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua.

ПОВЕСТКА о вызове обвиняемого
Обвиняемый Михеев Сергей Александрович, 

28.05.1967 г.р., зарегистрированный по адресу: РФ, г. 
Москва, ул. Зеленоградская, 27а, кв. 38 (проживает: 
РФ, г. Москва, ул. Дыбенко, 38, кв. 1), обвиняемый в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотрен-
ного ч. 2 ст. 110 УК Украины, вызывается в судебные 
заседания на 16 час. 16 сентября 2024 г., на 09 час. 30 
мин. 04 октября 2024 г., на 16 час. 24 октября 2024 г. в 
помещении Заречного районного суда г. Сумы по адре-
су: г. Сумы, пер. Академический, 13, зал. 15, каб. 504, 
председательствующий судья Сибилёв А. В.

Телефон: +80542600466.
Электронная почта: inbox@zr.su.court.gov.ua.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Водолацького Вікто-

ра Петровича, 19.08.1957 року народження, що підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22022130000000087 від 17.03.2022 року за його обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України від-
будеться 16 серпня 2024 року о 10 годині 10 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного су-
ду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г.  
(телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
Суддя Ігор БИТЯК 

Объявление о вызове в суд
Васильковский районный суд Днепропетровской области информирует обвиняемого Водолацкого Виктора 

Петровича, 19.08.1957 года рождения, что подготовительное судебное заседание по уголовному производству  
№ 22022130000000087 от 17.03.2022 по его обвинению по ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины состоится 16 ав-
густа 2024 года в 10 часов 10 минут в зале судебного заседания Васильковского районного суда Днепропетров-
ской области по улице Спортивной, дом 23, в пос. Васильковка под председательством судьи Битяка И. Г. (тел. 
+380667278734). 

Последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 139, 140, 323 УПК Украины.
Судья Игорь БИТЯК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Орел Володимир Володимирович, 29.01.1971 року наро-

дження, про те, що 08 серпня 2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесені до ЄРДР за № 12023220000000151 від 06.02.2023 року, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримі-
нальних правопорушень — злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, завершено, та Ви маєте право 
на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника, та обвинувальний акт бу-
де спрямовано до суду.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
Громадянин України Орел Володимир Володимирович, 29.01.1971 року народження, уродженець м. Харкова, повідо-

мляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися до СУ ГУНП 
України в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Ярославська, 1/29, каб. 626, у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 
год. 00 хв. протягом 15.08.2024, 16.08.2024, 19.08.2024 для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування у 
порядку ст. 290 КПК України, отримання від прокурора обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 12023220000000151 від 06.02.2023 року, за ознаками кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, а також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття за викликом. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 
РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 05.08.2024 №755/12857/24 (проваджен-
ня №1кс/755/2564/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінально-
го провадження № 22024011000000014 від 11.01.2024 за підозрою громадянки України МАМОНОВОЇ Ксенії Ген-
надіївни, 21.07.1991 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрювана МАМОНОВА Ксенія Геннадіївна, 
21.07.1991 р.н., громадянка України, уродженка м. Севастополь АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Адмірала Макарова, буд. 7, кв. 21 на 14 серпня 2024 ро-
ку о 09:00 годині до слідчого в ОВС 2 відділу слідчого управління Головного управління Служби безпеки Укра-
їни в Автономній Республіці Крим Свінціцького Сергія Ігоровича (контактний номер телефону +380507687809) 
за адресою: м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14-А, для вручення процесуальних документів при здійсненні спеціаль-
ного досудового розслідування, відкриття матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також проведення слідчих дій, у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000014, внесеному до ЄРДР від 11.01.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в процесуальному статусі підозрюваного. 

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру у вчиненні кримінального правопорушення
Громадянці України Ящук (Забєльниковій) Анісі Ігорівні, 01.03.1981 року народження, у відповідності до ви-

мог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
№12023050000000712 від 09.11.2023, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, 
в добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимча-
сово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЯЩУК (ЗАБЄЛЬНИКОВОЇ) А. І. 
Громадянка України Ящук (Забєльникова) Аніса Ігорівна, 01.03.1981 року народження, зареєстроване місце прожи-

вання: Донецька область, м. Макіївка, вул. Заслонова, буд. 12, кв. 21, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись 12.08.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 13.08.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 14.08.2024 
з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріупольського РУП в Донецькій області 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Метробудівська, буд. 14, для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру та проведення допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні №12023050000000712 від 
09.11.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, 
в якому Ви є підозрюваною.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області ви-

кликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Гречишкіну Олену Олексіївну, 06.04.1977 
року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район (раніше 
Новоайдарський район) с. Гречишкине вул. Гагаріна буд. 48, яка обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000002 від 
02.01.2023 року (справа № 194/1226/23). Судове засідання відбудеться 15.08.2024 року о 10-30 годині в приміщенні 
Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Гри-
горія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@
trm.dp.court.gov.ua. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін____________________________________________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-
ті викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Гуменюк Олександра Віталійови-
ча, 25.02.1961 року народження, уродженця м. Дніпропетровськ, останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня - Луганська область Щастинський район с. Айдар-Миколаївка вул. Центральна, 178, який обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України, у кримінальному провадженні 
№12021131500000293 від 01.11.2021 року (справа №194/40/24). Також, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 
325 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання Євстратову Ната-
лію Миколаївну, 11.12.1972 року народження, уродженку смт Новопсков Луганської області, останнє відоме місце 
реєстрації та проживання – Луганська область Старобільський район с. Осинове вул. Слобожанська буд. 99, яка є 
потерпілою у кримінальному провадженні за обвинуваченням Гуменюк О.В. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України. Судове засідання відбудеться 15.08.2024 року о 13-00 годині в при-
міщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка 
вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: 
inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачений, потерпіла вважаються повідомленими про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін____________________________________________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області ви-
кликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Супруна Олега Григоровича, 08.03.1959 
року народження, уродженця м. Луганськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Лу-
ганська область Щастинський район смт Петропавлівка вул. Слобожанська буд. 1, який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в кримінальному провадженні 
№12023130000000133 від 12.01.2023 року (справа №194/934/23). Судове засідання відбудеться 15.08.2024 року о 
09-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська об-
ласть м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертай-
тесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін____________________________________________________________________________________________

Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Щеголькову Антоніну Анатоліїв-
ну, що в межах кримінального провадження №42022132600000049 від 14.04.2022 року у відповідності до ст. 338 
КПК України прокурором було змінено обвинувальний акт, та відповідно суд роз’яснює, що обвинувачена Щеголь-
кова А.А. буде захищатися в судовому засіданні від нового обвинувачення, та відповідно надає час для можли-
вості обвинуваченій, її захиснику підготуватися до захисту проти нового обвинувачення. У відповідності до вимог  
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в 
порядку спеціального судового провадження Щеголькову Антоніну Анатоліївну, 20.11.1958 року народження, уро-
дженку м. Луганськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастин-
ський район м. Щастя кв. Енергетиків 21/96, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в кримінальному провадженні №42022132600000049 від 14.04.2022 року (спра-
ва №194/175/23). Судове засідання відбудеться 15.08.2024 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського місь-
кого суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди  
буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.
ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Бідлюченка Андрія Володимиро-
вича, 13 жовтня 1986 року народження, уродженця смт Станиця Луганська Станично-Луганського району Луган-
ської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Стани-
ця Луганська, вул. Залізнична, 4, громадянина України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 12023130000001856 
від 08.06.2023, яке призначено на 15 серпня 2024 року о 12:10 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду Дні-
пропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. 
Центральна, 89 (головуючий суддя Білинський М.В.) Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначе-
ні у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Київський районний суд м. Полтави викликає Губіна 
Владислава Валерійовича, 12.08.1974 р.н., (останнє відо-
ме місце проживання м. Харків, вул. Н. Ужвій, буд. 92, 
кв. 102) як обвинуваченого в судове засідання по кримі-
нальному провадженню №644/5100/17 по обвинувачен-
ню у вчиненні кримінального правопорушення передба-
ченого ч. 1 ст. 366, ч.5 ст. 191 КК України. Судове засі-
дання відбудеться 19 серпня 2024 року о 14 год. 30 хв. у 
приміщенні суду за адресою: м. Полтава, пров. Хороль-
ського, 6, каб. №19, зал судових засідань №8 (каб. 19). В 
разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності. 

Суддя О. С. Калько

29.01.2024 року помер КОВАЛЕНКО АНАТОЛІЙ СТЕ-

ПАНОВИЧ, 01.09.1943 р.н., проживав за адресою: м. Ки-

їв, вул. Новоукраїнська, буд. 2/6, кв. 14. Спадкоємцям КО-

ВАЛЕНКА АНАТОЛІЯ СТЕПАНОВИЧА в найближчий час 

необхідно звернутися за адресою: м. Київ, вул. Кривоно-

са, буд. 5/1, пр.89. Тел. +380445923602, +380978657405 

Нотаріус Н.В. Сергєєва-Кожуховська.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотарі-
ального округу Носенко Ю.А., розшукує спадкоємців по 
спадковій справі: 

— помер 05.04.2023 року Ніколенко Анатолій Георгі-
йович, 26.02.1962 р.н., спадкоємцем якого є його дочка 
Кириченко Юлія Анатоліївна, 23.02.1991 р.н.

Прошу спадкоємця, якого стосується ця інформа-
ція звернутися до мене для вирішення питання по спад-
куванню майна померлого за телефоном 099-291-14-48 
або адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 106,  
кв. 2.

Приватний нотаріус Сумського районного нотарі-

ального округу Сумської області Хоменко О.В., просить 

спадкоємців за законом після Ткаченко Наталії Олек-

сіївни, 07 серпня 1939 року народження, яка померла  

10 червня 2024 року в селищі Миколаївка Сумського ра-

йону Сумської області, у термін до 10 грудня 2024 ро-

ку включно звернутися до нотаріуса по питанню оформ-

лення спадщини за адресою: 40035, місто Суми, про-

спект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами:  

068-517-33-04, 099-422-73-04.

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Запєвалова Олексія Сергійовича, 
11.01.1988 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 15 серпня 2024 року о 10 годині під головуванням 
судді Козлової Н.Ю. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу. Підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні відбудеться у при-
міщенні Ленінського районного суду м. Запоріжжя по 
вул. Незалежної України 1/2, м. Запоріжжя. У разі неяв-
ки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням. 

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Верцинського Олександра Олек-
сандровича, 10.10.1995 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення (злочину) перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 22 серпня 2024 року  
о 14 годині під головуванням судді Козлової Н.Ю. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу. Підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні відбудеться у при-
міщенні Ленінського районного суду м. Запоріжжя по 
вул. Незалежної України 1/2, м. Запоріжжя. У разі неяв-
ки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням. 

Повістка про виклик
Обвинуваченим:  Семенчеву Ігорю Ігоровичу, 21.01.1982 року народження, громадяни-

ну України, уродженцю м. Красногорівка, Мар’їнського району, Донецької області, який 
зареєстрований та проживає за адресою: м. Херсон, смт Антонівка, вул. Червоноармій-
ська, 2-Б, Андрієвському Павлу Яковичу, 02.08.1958 року народження, громадянину Укра-
їни, уродженцю міста Потсдам, Німеччина, який зареєстрований та проживає за адресою:  
м. Херсон, проспект Ушакова, 26/2, квартира 79, Ніколаєву Миколі Миколайовичу, 25.03.1972 
року народження, громадянину України, уродженцю м.Херсон, який проживає за адресою:  
м. Херсон, вул. Театральна, 26, кв. 29, відповідно вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необ-
хідно з’явитися 14 серпня 2024 року o 10 годині 00 хвилин до Малиновського районного су-
ду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготовчому судовому 
засіданні щодо обвинувального актуау кримінальному провадженні № 120202300300001625 
від 05.09.2020 року за обвинуваченням Семенчева Ігоря Ігоровича, 21.01.1982 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 3, 5 ст. 191, ч.ч. 2, 3  
ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, Андрієвського Павла Яковича, 02.08.1958 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 3, 5 ст. 191, ч.ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1  
ст. 366 КК України, Ніколаєва Миколи Миколайовича, 25.03.1972 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК 
України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

Суддя Засядьвовк О.Д.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні судового 

засідання в порядку спеціального провадження.

Обвинувачений Насєдкін Микола Костянтинович, 5.04.1991 р.н., 

уродженець м. Нова Каховка, зареєстрованим за адресою: м. Но-

ва Каховка, вул. Історична, буд. 33, кв. 1 відповідно до вимог  

ст.ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України викликається у судове засідання, 

яке відбудеться 16.08.2024р. о 14:00 год., 22.08.2024р. о 14:00 год. 

в приміщенні Суворовського районного суду м. Одеси, зала судових 

засідань №11 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 

буд.68 за обвинуваченням у скоєнні кримінального правопорушен-

ня, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України.

У разі неявки Насєдкіна М.К. до суду дане оголошення вважається 

належним повідомленням про дату, час та місце судового розгляду, 

та кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-

винуваченого в порядку спеціального судового провадження під го-

ловуванням судді Позняка В.С.

Повістка про виклик
Обвинуваченому Сєрому Івану Григоровичу, 19.05.1983 року на-

родження, громадянину України, уродженцю с. Ямне, Великописа-
рівського району Сумської області, який зареєстрований за адре-
сою: Сумська обл., Великописарівський р-н, с. Ямне, вул. Радянська, 
14, фактично проживаючий за адресою: Миколаївська обл., Снігу-
рівський р-н, с. Центральне, вул. Гагаріна, 4, відповідно до вимог ст. 
ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 15 серпня 2024 року o 
15 годині 00 хвилин, 10 вересня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 24 
вересня 2024 року о 12 годині 00 хвилин, 08 жовтня 2024 року о 10 
годині 00 хвилин та 29 жовтня 2024 року о 10 годині 00 хвилин до 
Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. 
Василя Стуса, 1а для участі судовому засіданні щодо обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні №62023150010000109 від 
30.01.2023 року за обвинуваченням Сєрого Івана Григоровича у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викла-
дені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни.

Справа перебуває у судді Засядьвовк О.Д.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський  суд Вінницької  області повідо-

мляє, що 15.08.2024 року о 14:10 год. в приміщенні Він

ницького міського суду Вінницької області за адресою: 

м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засі-

дань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у 

кримінальному провадженні за обвинуваченням Пєв-

цова Дмитра Анатолійовича у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110,  

ст. 436 КК України, відомості про яке внесено 04 грудня 

2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 

№22023020000000222.

У підготовче судове засідання викликається обвину-

вачений Пєвцов Дмитро Анатолійович, 08.07.1963 р.н., 

який зареєстрований та проживає за адресою: бульвар 

Маршала Рокоссовського, буд.6, кв.1 В, м. Москва.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможли-

вості з’явитися до суду, просимо повідомити про причи-

ни неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-

мляє. що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, 

в залі судових засідань № 40, 23 серпня 2024 року о 16 

год. 00 хв. відбудеться судове засідання у кримінально-

му провадженні за обвинуваченням Тімофєєвої Ольги 

Вікторівни, 19 серпня 1977 року народження, у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  

ст. 110 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачена Тимо-

феева Ольга Вікторівна, 19 серпня 1977 року народжен-

ня, уродженки м. Ставрополь Ставропольського краю 

СРСР, громадянка російської федерації, робоча адре-

са: російська федерація, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 

буд. 1. 

Явка обвинуваченої є обов’язковою. В разі неможли-

вості з’явитися до суду, просимо завчасно повідомити 

про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядає колегія суддів Вінницького міського 

суду Вінницької області в складі: судді-доповідача Кале-
няка Р.А., суддів Курбатової І.Л. Шидловського О.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський  суд Вінницької  області повідо-

мляє, що 16.08.2024 року о 14:00 год. в приміщенні Він

ницького міського суду Вінницької області за адресою: 

м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засі-

дань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у 

кримінальному провадженні  за обвинуваченням   Дімо-

ва Олега Дмитровича у вчиненні кримінальних правопо-

рушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомості 

про які внесено 02 листопада 2022 року до Єдиного ре-

єстру досудових розслідувань за №22022020000000206.

У підготовче судове засідання викликається обвинува-

чений Дімов Олег Дмитрович, 08.03.1968 р.н., який заре-

єстрований та проживає за адресою: вул. Охотний Ряд,1 

м. Москва.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможли-

вості з’явитися до суду, просимо повідомити про причи-

ни неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: суд-
дя-доповідача Шидловського О.В., Бернади Є.В., Кале-
няка Р.А.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-

мляє, що 28.08.2024 року о 10:00 год. в приміщенні Ві-

нницького міського суду Вінницької області за адре-

сою: м. Вінниці, вул. Грушевського, 17 в залі судових 

засідань № 21 відбудеться підготовче судове засідан-

ня у кримінальному провадженні за обвинуваченням Гу-

дошнікова Олексія Валерійовича у вчиненні криміналь-

них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ст. 436 

КК України, відомості про яке внесено 03 січня 2024 

року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 

№22024020000000010.

У підготовче судове засідання викликається обвинува-

чений Гудошніков Олексій Валерійович, 07.09.1988 р.н., 

який зареєстрований та проживає за адресою: Російська 

Федерація, м. Москва, вулиця Балчуг, 1, кв. 710.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможли-

вості з’явитися до суду, просимо повідомити про причи-

ни неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Романцову Валентину Василівну, 26.05.1973 року на-
родження (зареєстрована та фактично проживає за адресою: Запорізька область, м. Пологи, вул. Східна, буд. 4/27) 
яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.ч. 5, 6 ст. 111-1 КК України у кри-
мінальному провадженні № 22023080000001921 від 06.12.2023, на 09 годину 00 хвилин 20.08.2024 до Орджонікі-
дзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 107б. 

Суддя М.М. Мінаєв

Ухвалою судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 26.07.2024 (справа 
№308/1397/24) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні 
№22023070000000146 від 31.10.2023 стосовно обвинуваченого Бурлакова Олега Сергійовича, 12 квітня 1982 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Крім цього, ухвалою 
судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 26.07.2024 (справа №308/1397/243) криміналь-
не провадження за обвинуваченням Бурлакова Олега Сергійовича призначено до судового розгляду.
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ОГОЛОШЕННЯ
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/290/24, 
справа № 185/10069/23, за обвинуваченням Кравченко Олени Валеріївни, 
Свідченка Максима Олександровича, Реус Олени Віталіївни, Павлюк Віта-
лія Вікторовича, Скорнякової Маріанни Володимирівни, Терещенко Кате-
рини Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинува-
чені Кравченко Олена Валеріївна, 22.02.1983 року народження, Свідченко 
Максим Олександрович, 06.04.1978 року народження, Реус Олена Віталі-
ївна, 30.01.1979 року народження, Павлюк Віталій Вікторович, 16.02.1989 
року народження, Скорнякова Маріанна Володимирівна, 20.05.1990 року 
народження, Терещенко Катерина Василівна, 31.05.1986 року народжен-
ня, викликаються для участі в підготовчому судовому засіданні, призна-
ченому на 21 серпня 2024 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 
135. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачені вважаються по-
відомленими про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обви-
нувачених справу буде розглянуто за їх відсутності.

 Суддя Анатолій КОСЮК
___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає до суду Жмуд Дмитра Олеговича, 02.01.1993 р.н., проживаючо-
го за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Половинки-
не, вул. Привокзальна, 27А, як обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по криміналь-
ному провадженню №191/2880/22 (провадження 1-кп/191/215/22) в судо-
ве засідання, яке відбудеться 15 серпня 2024 року о 14 год. 00 хв. в примі-
щенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
каб. №8, під головуванням судді Костеленко Яни Юріївни. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Кривозуб Миколу Миколайовича, 09.12.1975 р.н., який прожи-
ває за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове,  
вул. Шевченка, буд. 17, як обвинуваченого у судовій справі № 189/1883/23 
за обвинуваченням Кривозуба Миколи Миколайовича, 09.12.1975 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15 серпня 2024 
року об 11 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №9, головуюча суддя 
Порошина Олена Олегівна.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає обвинувачену Бойко Людмилу Григорівну, 04.07.1967 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Сватівський 
район, с. Привілля, вул. Центральна, 10 кв. 2 у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 15.08.2024 року о 10:00 год., в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. Го-
ловуючий суддя Порошина Олена Олегівна.

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Сироту Антоніну Іванівну, 29.03.1987 року народження, яка про-
живає за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, 
вул. Єсеніна, б. 2, як обвинувачену по кримінальному провадженню за  
№ 1-кп/191/231/22 (справа № 191/3175/22) за обвинуваченням Сироти Ан-
тоніни Іванівни, 29.03.1987 року народження у скоєнні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 15 серпня 2024 року о 10 год. 15 хв. , в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Чехова, 1, кабінет №9, головуюча суддя Порошина О.О.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Чернєва Володимира Ілліча, 27.08.1977 року народження (Луган-
ська область, м. Луганськ, вул. Комісара Санюка, буд. 26), як обвинува-
ченого по кримінальному провадженню №191/11429/24 (1-кп/191/123/24) 
по обвинуваченню Чернєва Володимира Ілліча, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 15 серпня 2024 року об 11 год. 00 
хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Чехова, 1, головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Воло-
димирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Удовіку Ольгу Григорівну, 30.12.1966 року народження (Луган-
ська область, Старобільський район, с. Лиман, вул. Зелена, буд. 26 Б), 
як обвинувачену по кримінальному провадженню №191/4403/23 (1-
кп/191/326/23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 15 серпня 2024 року об 13 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуюча 
суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Моісеєва Валерія Сергійовича, який народився 05.04.1981 року 
(Луганська область, м. Луганськ, вул. 395 Шахтарської дивізії, буд. 24, кв. 
36), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/4614/23 (1-
кп/191/330/23) по обвинуваченню Моісеєва Валерія Сергійовича, у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК Укра-
їни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15 серпня 2024 року об 
11 год. 20 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Чехова,1 головуюча суддя Прижигалінська Тетя-
на Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________
Викликається в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15 серп-

ня 2024 року о 14 год. 00 хв., в залі судових засідань № 2 Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька,1, обвинувачений 
Межирицький Ярослав Володимирович, 10.07.1981 року народження, за-
реєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, м. Старо-
більськ, вул. Щорса, буд. 8, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №191/1545/23 по обвинуваченню Межирицького Ярослава Воло-
димировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Т.В.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 
138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тями 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Кононова Володимира Миколайовича, 10.11.1985 року народжен-
ня (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, 
пров. Лісний проїзд, 2А/109), як обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню №344/10624/22 (1-кп/191/37/23) по обвинуваченню Кононо-
ва Володимира Миколайовича, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 15 серпня 2024 року о 10 год. 30 хв., в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. Справа розглядається колегією 
суддів. Головуючий суддя Прижигалінська Т.В. 

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Колодяжного Михайла Петровича, 01.12.1970 року народжен-
ня (останнє місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, вул. Кі-
рова, буд. 6, кв. 33), як обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню №191/1872/23 (1-кп/191/151/23) у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 15 серпня 2024 року о 13 год. 30 хв, в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 
1. Головуюча суддя Прижигалінська Т.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-

винувачених Круша Володимира Васильовича 26.11.1966 р.н., уроджен-
ця м. Алчевськ Луганської області, громадянина України, з середньою 
спеціальною освітою, одруженого, який працює старшим майстром 
основної виробничої дільниці на гарячих ділянках робіт ПРАТ «ММК  
ім. Ілліча» не судимого, зареєстрованого за адресою Луганська об-
ласть, смт Троїцьке пр. Перемоги буд. 66 кв. 15 та фактично прожи-
ває за адресою: Донецька область, м Маріуполь, вул. Кранова буд. 18, 
у вчинені кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 272 
КК України та Смирнова Сергія Геннадійовича 20.12.1979 р.н., уроджен-
ця с. Безіменне, Новоазавського району, Донецької області, громадяни-
на України, працюючого змінним майстром з ремонту устаткування до-
менного цеху ПРАТ «ММК ім. Ілліча», раніше не судимого, який заре-
стрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Семашко  
буд. 3 кв. 2, у підготовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №12020055800000390 від 25.11.2020 (справа №264/9586/21, прова-
дження №1-кп/0203/629/2024), яке відбудеться о 09 годині 15 хвилин 09 
серпня 2024 року, за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, 
каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікуван-
ня повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином 
ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинувачених судовий розгляд 
справи може здійснюватися за їх відсутності.

Суддя О.О. Смольняков
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якос-

ті обвинуваченого Додуляка Віктора Костянтиновича 13.07.1988 ро-
ку народження, що зареєстрований за адресою: Донецька область, 
Маріупольський район, смт Нікольське (Володарське), пров. Вро-
жайний буд. 9,  у судовий розгляд кримінального провадження 
№12022050000000849 від 20.10.2022 (справа №203/1258/23, прова-
дження №1-кп/0203/288/2024) за обвинувальним актом складеним за 
результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеть-
ся о 09 годині 20 хвилин 15 серпня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. 
Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1. Наслідки неприбуття об-
винуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального про-
вадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про дату, 
час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу бу-
де розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-

винуваченого Локтєва Олександра Сергійовича, 05.12.1987 року наро-
дження, уродженця м. Дмитрів, Донецької області, громадянина Украї-
ни зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Дмитрів (Мирноград), 
м-н Молодіжний, гуртожиток №1, та проживаючого за адресою: Доне-
цька область м. Маріуполь, вул. Маміна Сибіряка, буд. 47, кв. 109, ра-
ніше не судимого, з вищою освітою, не одруженого, військовослужбов-
ця за контрактом в/ч А1275, на посаді гранатометника 2 відділення мор-
ської піхоти 1 взводу морської піхоти, 2 роти морської піхоти, у військо-

вому званні «Матрос», у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 407 КК України, у підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню №162021050030000549 від 08.11.2021 ро-
ку (справа №264/689/22, провадження №1-кп/0203/791/2024) за віднов-
леним обвинувальним актом, яке відбудеться о 09 годині 15 хвилин 07 
серпня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича 59, 
каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється роз-
гляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. 
Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається пові-
домленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Горба Михай-

ла Сергійовича, 04.12.1984 року народження, обвинуваченого за ч. 5 ст. 
111-1 КК України, який проживає за адресою: Донецька область, Маріу-
польський район, смт Талаківка, вул. Шкільна, буд. 74 у підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню №12022052770003327 від 
10.11.2022 (справа №201/5250/23, провадження №1-кп/0203/327/2024) за 
обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудо-
вого розслідування, яке відбудеться о 13 годині 45 хвилин 15 серпня 2024 
р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305. По-
важні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду ви-
кладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя Ю.М. Черваньова
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська повідомляє, що по кри-

мінальному провадженню за обвинуваченням Звіщік Юлії Вікторівни у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 
КК України (справа № 203/3609/23), 21.02.2024 року було постановлено 
ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченої 
(in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою мож-
на ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-
сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 
Звіщік Юлію Вікторівну в судове засідання на 14 год. 15 хв. 15 серпня 2024 
року адреса суду: м. Дніпро вул. Володимира Антоновича, 59. Після опу-
блікування оголошення про виклик обвинувачена вважається повідомле-
ною про дату, час і місце розгляду справи належним чином. 

Суддя Ю.М. Черваньова
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-

винуваченої за ч. 5 ст. 111-5 КК України Мочевінську Юлію Володимирів-
ну, 07.12.1971 року народження, яка проживає за адресою: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, пр. Миру буд. 42 кв. 16, у підготовче судове засідання 
по кримінальному провадженню №42023052700000002 від 27.02.2023 ро-
ку (справа №203/5527/23, провадження №1-кп/0203/422/2024) за обвину-
вальним актом, складеним за результатами спеціального досудового роз-
слідування, яке відбудеться 15 серпня 2024 року о 12 годині 45 хвилин за 
адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305. Поважні 
причини та наслідки неприбуття обвинуваченої на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя Ю.М. Черваньова 
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-

ну ч. 3 ст. 111-1 КК України Сафановську Інну Владиславівну, 29.10.1969 
року народження, яка проживає за адресою: Донецька область, м. Ма-
ріуполь 25 квартал буд. 12 кв. 17, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №42022212060000033 від 03.10.2022 (справа 
№203/4475/23, провадження №1-кп/0203/395/2024) за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться 15 серпня 2024 року об 14 годині 00 хвилин за адресою: 
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченої в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Ю.М. Черваньова 
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає у підго-

товче судове засідання учасників по кримінальному провадженні 
№12019050800001914 від 08.11.2019 року у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 3 ст. 193, ч. 1 ст. 366 КК України:

— обвинуваченого Сосницького Володимира Дмитровича 10.04.1951 
р.н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл.,  
м. Маріуполь, вул. 9-ї Авіадівізії, буд. 30 кв. 60 

— захисника Оснач Людмилу Анатоліївну – свідоцтво про право занят-
тя адвокатською діяльністю №285 від 28.12.1993 року, юридична адреса: 
Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Зелінського, буд. 19-а, к.№27

Підготовче судове засідання відбудеться 15 серпня 2024 о 12 год. 30 
хв., за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал №5. 
Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого, захисника на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138,139, 323, 324 КПК України.

Суддя Ю.М. Черваньова 
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-

ну за ч. 3 ст. 111-1 КК України Таран Світлану Георгіївну, 05.06.1969 ро-
ку народження, яка проживає за адресою: Донецька область, Маріуполь-
ський район, с. Лебединське, вул. Радянська буд. 10, у підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню №12022052770003365 від 
18.11.2022 (справа №203/3524/23, провадження №1-кп/0203/350/2024) за 
обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудо-
вого розслідування, яке відбудеться 15 серпня 2024 року о 15 годині 00 
хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305. 
Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченої на виклик суду 
викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя Ю.М. Черваньова 

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Ярославцеву Тетяну Іванівну, 16.07.1964 року народження, що су-
дове засідання по кримінальному провадженню №42024132580000044 від 07.03.2024 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 
15.08.2024 року о 15 годині 00 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, 
буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 
КПК України.

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Мазнєву Лілію Іванівну, 27.03.1996 року народження, що судове засі-

дання по кримінальному провадженню №42023132580000147 від 07.11.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 15.08.2024 
року о 15 годині 30 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт 
Покровське під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Забавського Сергія Вікторовича, 05.09.1997 року народження, що су-

дове засідання по кримінальному провадженню №62022050020000419 від 02.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України від-
будеться 15.08.2024 року о 10 годині 00 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Явор-
ницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Скорнякову Маріанну Володимирівну, 20.05.1990 року народження, що 

судове засідання по кримінальному провадженню №22023130000000513 від 27.06.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеть-
ся 15.08.2024 року о 14 годині 00 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 
323 КПК України.

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвину-
вачену Резниченко Юлію Валентинівну, 15 жовтня 1980 року народжен-
ня, уродженку смт Станично-Луганське Станично-Луганського району Лу-
ганської області, зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, 
Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Некрасова, буд. 74, гро-
мадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінально-
му провадженню № 22023130000000440 від 05.06.2023, яке призначено на 
15 серпня 2024 року о 10:00 годині в приміщенні Юр’ївського районного 
суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська об-
ласть, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головую-
чий суддя Білинський М. В.).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального су-
дового провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Конівця Анатолія 
Івановича, 19.10.1961 р.н., на 10 год. 00 хв., 13 серпня 2024 року для роз-
гляду клопотання про застосування запобіжного заходу у вигляді триман-
ня під  вартою у  кримінальному провадженні №22024011000000003  від 
03.01.2024  р..  відносно підозрюваного  Конівця Анатолія Івановича, 
19.10.1961 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням. 

Суддя Галига І.О.
___________________________________________________________
В провадженні Дніпровського районного суду м. Києва перебуває обви-

нувальний акт з реєстром матеріалів досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за №42023010000000007 по обвинуваченню Венжеги Андрія Васи-
льовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України.

26 квітня 2024 року головуючим суддею постановлено ухвалу про здій-
снення спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-
ні №42023010000000007, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 05.01.2023 року, за обвинуваченням Венжеги Ан-
дрія Васильовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. З відповідною ухвалою суду від 26 квіт-
ня 2024 року можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судо-
вих рішень, вказавши у полі пошуку номер справи. Судове засідання при-
значено на 15 серпня 2024 року на 13 годину 30 хвилин, яке відбудеться в 
приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, 
вулиця Пластова,3, каб. 37.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО
___________________________________________________________
В провадженні Дніпровського районного суду м. Києва перебуває об-

винувальний акт з реєстром матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №42023010000000003 від 04.01.2023 року за обвинувальним 
актом по обвинуваченню Буднікова Олега Павловича, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

26 квітня 2024 року головуючим суддею постановлено ухвалу про здій-
снення спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-
ні №42023010000000003, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 04.01.2023 року, за обвинуваченням Буднікова 
Олега Павловича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 4 ст. 111-1 КК України. З відповідною ухвалою суду від 26 квіт-
ня 2024 року можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судо-
вих рішень, вказавши у полі пошуку номер справи. Судове засідання при-
значено на 15 серпня 2024 року на 14 годину 00 хвилин, яке відбудеться в 
приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, 
вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разві неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає потерпілу Тищенко 

Світлану Іванівну та Недзельського Андрія Степановича, 01.03.1971 ро-
ку народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених пунктами 6, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 1 ст. 263, ч. 4 ст. 358 
КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12012000010000072 
від 22 листопада 2012 року, яке відбудуться 15 серпня 2024 року о 12:30 
в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва, що знахо-
диться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14А. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені стаття-
ми 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман
___________________________________________________________
Святошинський районний суд м. Києва викликає в якості обвинуваченої 

Банар Світлану Петрівну, яка народилася 01.10.1969 р., в судове засідан-
ня у кримінальному провадженні № 12024010000000093, внесене до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 11.04.2024. стосовно Банар Світлану 
Петрівну, обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 15.08.2024 о 10:15 год. у 
приміщенні Святошинського районного суду міста Києва, що за адресою: 
м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. У разі неявки обвинуваченої, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя А.М. Ясельський
___________________________________________________________
Святошинський районний суд м. Києва викликає в якості обвинуваче-

ного Чорного Анатолія Васильовича, 01.08.1986 р. н., в судове засідан-
ня у кримінальному провадженні № 12024010000000095, внесене до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 11.04.2024. стосовно Чорного Ана-
толія Васильовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 15.08.2024 
о 10:00 год. у приміщенні Святошинського районного суду міста Києва, 
що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. У разі неявки обвинува-
ченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.М. Ясельський
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Па-

цулу Анну Олегівну, 11.07.1990 року народження, громадянку України, 
уродженку м. Харків, Харківської області, яка проживає за адресою: Укра-
їна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Дзержинського, 10, як обвинуваче-
ну у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, у кримінальному провадженні №62024080200000879, внесе-
ному 18.06.2024р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/16464/24, провадження № 1-кп/760/3089/24, яке відбудеться 12 
серпня 2024 року об 14:10 год. в приміщенні суду за адресою: Україна,  
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва повідомляє, що ухвалою суду 

від 05.08.2024 р. призначено судовий розгляд на підставі обвинувального 
акта, який надійшов з прокуратури Автономної Республіки Крим та міста 
Севастополя, у кримінальному провадженні № 62024080200000881, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18 червня 2024 року, 
за обвинуваченням Макаренка Миколи Миколайовича, 20 січня 1979 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України, на 12 серпня 2024 року на 14 год. 00 хв. в при-

міщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25.

Крім того, ухвалою суду від 05.08.2024 р. задоволено клопотання про-
курора відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях 
слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автоном-
ну Республіку Крим та місто Севастополь Горохова С. В. та прийнято рі-
шення про здійснення спеціального судового провадження у криміналь-
ному провадженні № 62024080200000881, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 18 червня 2024 року, за обвинуваченням Мака-
ренка Миколи Миколайовича, 20 січня 1979 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України».

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Ма-

каренка Миколи Миколайовича, 20.01.1979 року народження, громадя-
нина України, уродженця с. Голуба Затока м. Ялти Автономної Республі-
ки Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. Воровського, буд. 60, кв. 462, як обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, у кримінальному провадженні № 62024080200000881, вне-
сеному 18.06.2024р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/15932/24, провадження № 1-кп/760/3074/24, яке відбудеться 12 
серпня 2024 року об 14:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна,  
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання 

Рожкова Владислава Олеговича, 07.09.1993 р.н., громадянина України, 
уродженця м. Зимогір’я, Слов’яносербський район, смт Слов’яносербськ, 
Луганської області, який зареєстрований та проживає за адресою: Лу-
ганська область, Слов’яносербський район, смт Слов’яносербськ,  
м. Зимогір’я, вул. Перемоги, 15, кв. 12, як обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 22024101110000285, внесеному  
01 квітня 2024 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/11946/24, провадження № 1-кп/760/2892/24, яке відбудеться 15 
серпня 2024 року о 10.10 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. 
Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати 
документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М. В. Вишняк
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання До-

брореза Ігоря Олександровича, 24.06.1978р. народження, громадянина 
України, уродженця м. Ясинувата, Донецької області, який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Семашка, 
19, кв. 64, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 42016000000002737, внесеному 06 жовтня 2016р. до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань, справа № 760/13111/24, провадження № 
1-кп/760/2956/24, яке відбудеться 15 серпня 2024 року о 10.00 год. в при-
міщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати 
документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М. В. Вишняк
___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження відносно Парфьонова Сергія Віталійовича, 
24.06.1992, по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ст. 111-1 ч. 4 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судо-
ве засідання викликається Парфьонов Сергій Віталійович, 24.06.1992, об-
винувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 
111-1 ч. 4 КК України, яке відбудеться 15.08.2024 р. о 12:50 в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Макси-
ма Кривоноса, 25, каб. 26, під головуванням судді Педенко А.М. 

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Півненко Євгенії Василівни, обвинуваче-
ної у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 
КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається 
Півненко Євгенія Василівна, 01.09.1954 р.н., обвинувачена у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться 15.08.2024 року о 14-30 год. в приміщені Солом’янського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, 
каб. 17, під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження відносно Зінченка Олексія Сергійовича обви-
нуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 111-1 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання ви-
кликається Зінченко Олексій Сергійович, 24.02.1995 р.н., обвинуваче-
ний у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-
1 КК України, яке відбудеться 15.08.2024 року о 14-00 год. в приміщені 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Макси-
ма Кривоноса, 25, каб. 17, під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження № 1-кп/761/2026/2024 за обвинуваченням Кі-
ора Кирила Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. 
Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться: 15 серпня 2024 року о 09:40 в приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя П.Л. Слободянюк

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження № 1-кп/761/3259/2024 за обвинуваченням Не-
помнящого Максима Олексійовича за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002483 
від 20.09.2016 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню від-
будеться: 15.08.2024 року о 12 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківсько-
го районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М. ).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження № 1-кп/761/2476/2023 за обвинуваченням Тка-
ченка Андрія Сергійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 420 22100000000179 від 
11.01.2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 
судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбу-
деться: 15.08.2024 року о 16 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. №604 (суддя Циктіч В.М. ).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Семенова Дмитра 

Олександровича, 21 червня 1977 р.н., в якості обвинуваченого в судове 
засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000220 внесе-
ного до ЄРДР 07.03.2023 року відносно Семенова Дмитра Олександрови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-
3 КК України. Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове за-
сідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за 
яким висунуте обвинувачення Семенову Дмитру Олександровичу за ч. 1 
ст. 258-3 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хви-
лин 15 серпня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Семенова Дмитра Олександровича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя В.В. Бугіль
___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження № 1-кп/761/701/2022 за обвинуваченням Зо-
това В.С., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслі-
дувань за №42016000000002833 від 12.10.2016 року. Шевченківський ра-
йонний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному 
кримінальному провадженню відбудеться: 15.08.2024 об 11 год. 30 хв. у 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №501.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Антоніна КВАША
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-

ває кримінальне провадження № 1-кп/761/1620/2024 за обвинуваченням 
Марченка Вадима Зіновійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд  
м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться: 15 серпня 2024 року о 09:30 в приміщен-
ні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя П.Л. Слободянюк
___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження № 1-кп/761/3594/2023 за обвинуваченням Бу-
катару Вікторії Ігорівни за ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000820 від 
16.08.2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 
судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбу-
деться: 15.08.2024 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. №604 (суддя Циктіч В.М. ).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження № 1-кп/761/2326/2023 за обвинуваченням Га-
вури Ольги Володимирівни, 22.03.1970 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань № 42016000000003312 від 11 
листопада 2016 року розгляд якого здійснюється в порядку спеціально-
го судового провадження. Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що обвинувальний акт призначено до судового розгляду по вищев-
казаному провадженню. Наступне судове засідання відбудеться: 15 серп-
ня 2024 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. № 710.

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Чайка
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, 

яке відбудеться о 16 годині 00 хвилин 15 серпня 2024 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинува-
ченого Ертмана Володимира Миколайовича, 03.10.2000 року народжен-
ня, в рамках кримінального провадження №42022100000000179, внесе-
ного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09 травня 2022 року, за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 
111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя М. С. Антонюк
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 9 СЕРПНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська 13..18 23..28 Черкаська 13..18 23..28
Житомирська 13..18 22..27 Кіровоградська 13..18 24..29
Чернігівська 13..18 23..28 Полтавська 13..18 23..28
Сумська 11..16 23..28 Дніпропетровська 13..18 24..29
Закарпатська 13..18 23..28 Одеська 16..21 27..32
Рівненська 12..17 21..26 Миколаївська 16..21 27..32
Львівська 12..17 21..26 Херсонська 16..21 27..32
Івано-Франківська 13..18 22..27 Запорізька 16..21 27..32
Волинська 12..17 21..26 Харківська 13..18 23..28
Хмельницька 13..18 22..27 Донецька 15..20 24..29
Чернівецька 13..18 22..27 Луганська 14..19 23..28
Тернопільська 13..18 22..27 Крим 16..21 27..32
Вінницька 13..18 23..28 Київ 16..18 25..27

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

23..28
14..19

23..28
13..18

27.32
16..21

22..27
13..18

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

23..28
13..18

Втрачені військовий квиток серія СО № 799175  

та посвідчення УБД № 620629 на ім’я  

Янченко Михайла Олександровича вважати недійсними.

 Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що у зв’язку з винесенням 
ухвали від 26 липня 2024 року про закінчення підготовки та призначен-
ня апеляційного розгляду, розгляд кримінального провадження апеляцій-
ної скарги прокурора Кіма Романа на вирок Жовтневого районного суду м. 
Дніпропетровська від 12 червня 2024 року у кримінальному проваджен-
ні №62022050020000145 від 27.03.2022, за обвинуваченням Шептульова 
Олександра Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України призначено на 10:30 год. 17 верес-
ня 2024 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов’язковою.
Всім особам, що беруть участь у справі при собі необхідно мати доку-

менти, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для 
участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського 
апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

 З моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається та-
ким, що належним чином повідомлений про судовий виклик, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в по-
рядку спеціального сдового провадження. 

Суддя О.М. Кононенко

В провадженні Крижопільського районного суду Вінницької області пере-
буває кримінальне провадження 1-кп/134/64/2024; № 134/863/24 відносно 
Коновал Казіми Тулюгалієвни, обвинуваченої у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого за ст. 436, ч. 2 ст. 436-2КК України.

Обвинувачена Коновал Казіма Тулюгалієвна 08.03.1956 р.н., викликаєть-
ся для участі в судовому засіданні, призначеному на 15 серпня 2024 року на 
10:00 годину, яке відбудеться в приміщенні Крижопільського районного суду 
Вінницької області, за адресою: 24601, селище Крижопіль, вул. Героїв Украї-
ни, 23, Тульчинського району, Вінницької області.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена Коновал Казіма Ту-
люгалієвна вважається повідомлена про дату, час та місце розгляду справи.

У разі неявки обвинуваченої, судове засідання буде проведено за її від-
сутності.

Суддя Віталій Зарічанський

Після смерті Крохмальної Марії Андріївни, 20.01.1937 р.н., яка померла 
12.07.2024 р., відкрилася спадкова справа. Спадкоємцям Крохмальному Ста-
ніславу Анатолійовичу, Крохмальному Володимиру Анатолійовичу та іншим 
спадкоємцям, звернутися до приватного нотаріуса Уманського райнотокругу 
Черкаської обл. Камуз Ю.В.

Військовий квиток АГ 401749  

виданий на ім’я Лімана Андрія Володимировича  

вважати недійсним у зв’язку з його втратою. 

Оголошення про виклик до суду 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне проваджен-

ня, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42014000000000409 
від 20.05.2014, за обвинуваченням Лукаш Олени Леонідівни, Іващенка Юрія Івано-
вича, Мудрого Сергія Івановича, Білоцької Таїсії Василівни за ч. 5, ст. 191 КК Укра-
їни, Бондара Андрія Вікторовича, Коваль Вікторії Борисівни, Криволапова Богдана 
Михайловича за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Бірюкової Олени Олександрівни, 
Колишко Світлани Юріївни, Стефанишиної Ольги Віталіївни за ч. 1 ст. 366 КК Укра-
їни, ч. 5, ст. 191 КК України, Калмикова Олексія Вікторовича, Сапельникової Ганни 
Анатоліївни за ч. 5 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 31.01.2024 в справі № 991/7772/23 
(провадження № 1-кп/991/96/23) постановлено здійснювати спеціальне судове 
провадження відносно обвинуваченої Сапельникової Ганни Анатоліївни, 04.06.1978 
р.н.

Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5, 323 КПК України викликає в су-
дове засідання на 13 год. 30 хв. 15 серпня 2024 року, 12 год. 30 хв. 04 вересня 2024 
року обвинувачену Сапельникову Ганну Анатоліївну, 04.06.1978 р.н., для розгляду 
вищезазначеного кримінального провадження (справа № 991/7772/23, судове засі-
дання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Ки-
їв, просп. Берестейський, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чи-
ном ознайомлена з її змістом. 

 Головуючий суддя Кравчук О.О.
Судді Білоус І.О., Крук Є.В.

Оголошення про виклик до суду

На розгляді Вищого антикорупційного суду перебуває криміналь-

не провадження № 52022000000000399 про обвинувачення Коротке-

вича-Лещенка Андрія Миколайовича за ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 

364, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України, Уварова Олександра Ігорови-

ча за ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК Укра-

їни, Мельничука Володимира Володимировича за ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 

364, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК Украї-

ни, Громка Ярослава Андрійовича за ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364, ч. 2 ст. 28 

ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою суду від 21.02.2024 року постановлено здійснювати спе-

ціальне судове провадження стосовно Уварова Олександра Ігорови-

ча. 

У зв’язку з чим, Уваров Олександр Ігорович, 20 лютого 1975 року 

народження, уродженець міста Стаханов Луганської області, грома-

дянин України, зареєстрований за адресою: Луганська область, місто 

Стаханов (Кадіївка), вул. Дніпровська, буд. 22, остання відома адре-

са Київська область, смт. Козин, вул. Київська 107В, викликається у 

судові засідання, що відбудуться 13 серпня 2024 о 09:00, 14 серпня 

2024 о 09:00, 15 серпня 2024 о 09:00, 16 серпня 2024 о 09:00, 11 ве-

ресня 2024 о 08:00, 18 вересня 2024 о 08:00, 25 вересня 2024 о 08:00 

у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект 

Берестейський, 41), головуючий суддя Ногачевський В.В.

Дружківський міський суд Донецької області викликає Прокопенко Петра Андрійо-
вича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого 
ч. 3 ст. 28, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання, призначене на 13 серпня 2024 р. о 09-00 год., відбудеться за адре-
сою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Прокопенко Петра 
Андрійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня, він вважається належним чином ознайомленим з ії змістом.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК 
України.

Суддя О.О. Худіна

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької об-
ласті (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м.Торецьк, 
 вул.Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua, http://dgm.dn.court.
gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Оноп-
ко Олега Володимировича, 10.10.1990 року народження, заре-
єстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Колективна, буд. 25, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 110, ч. 6 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається 
для участі у судовому засіданні на 14 серпня 2024 року об 11 год. 
00 хв., головуючий суддя Мигалевич В.В.

Дружківський міський суд Донецької області викликає Моісеєва Сергія Валерійови-
ча, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого 
 ч. 3 ст. 28, ч. 7 ст.1 11-1 КК України.

Судове засідання, призначене на 13 серпня 2024 р. о 09-00 год., відбудеться за адре-
сою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Моісеєва Сергія Ва-
лерійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, 
він вважається належним чином ознайомленим з ії змістом.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст.323 КПК 
України.

Суддя О.О. Худіна

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької об-

ласті (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м.Торецьк,  

вул.Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua, http:// dgm.dn.court.

gov.ua) перебуває  кримінальна справа за обвинуваченням Місю-

ревич Ксенії Євгенівни, 05.03.2002 року народження, у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК 

України. Обвинувачена викликається для участі у судовому засі-

данні на 13 серпня 2024 року об 11 год. 30 хв., головуючий суд-

дя Мигалевич В.В.

В провадженні Дружківського міського суду Донецької області, вул. Енгельса, №45, 

знаходиться кримінальне провадження № 1-кп/229/736/2023 відносно Осіпова Макси-

ма Миколайовича 14.02.1980р.н., за ч. 2 ст. 111 КК України, зареєстрованого за адре-

сою: Донецька облать, м. Бахмут, вул. Оборони, буд.1 6, кв. 108.

Суд викликає обвинуваченого Осіпова Максима Миколайовича для проведення під-

готовчого судового засідання по кримінальному провадженню на 13 серпня 2024 р. о 

15-00 год., 17 вересня 2024 р. о 15:00, 19 вересня 2024 р. о 13:00 годині, яке відбудеть-

ся в залі Дружківського міського суду Донецької області.

Суддя Лілія ХОМЧЕНКО

В провадженні Дзержинського міського суду Доне-
цької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, 
м.Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) пе-
ребуває кримінальна справа за обвинуваченням Фроло-
вої Наталії Євгенівни, 26.03.1978 року народження, зареє-
строваної за адресою: м. Донецьк, вул. Щорса, буд. 39, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6  
ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у су-
довому засіданні на 14.08.2024 року о 09 год. 00 хв., головуючий 
суддя Качаленко Г.В.

13.08.2024 на 10:30 год., 11.09.2024 на 11:30 год. до Слов’янського міськра-
йонного суду Донецької області у судове засідання у кримінальному провадженні   
№ 62022050010000214 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 243/7565/23), 
що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних за-
собів викликається обвинувачений Бандура Володимир Володимирович, 15.07.1990 року 
народження, останнє фактично відоме місце останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання: вул. Соснова, 3Б, м. Святогірськ, Донецька обл.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження, він вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України. Справа розглядається колегією суддів: Дюміною Н.О., 
Фаліним І.Ю., Хаустовою Т.А.

Костянтинівський міськрайонний суд Донецької області (85110,  
м. Костянтинівка Донецької області пр. Ломоносова, №157) розглядає 
кримінальне провадження №233/3498/24 за обвинуваченням Пілюгіної 
Тетяни Михайлівни у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Пілюгіна Тетяна Ми-
хайлівна, 26.10.1966 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Токарна, буд. 45 2, 
викликається до суду на 10 годину 00 хвилин 12 серпня 2024 року, для 
участі у підготовчому судовому засіданні. 

Суддя А.В. Орчелота

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна)

ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: 1. G22N026376-G22N026381;
2. G22N026382-G22N026387

Найменування активу/стис-
лий опис активу

1. Машиномісця/паркомісця №№ 11-16 і 
основні засоби за адресою: м. Київ, пр-т 
Григоренка Петра, буд. 33/44 (6 лотів);
2. Машиномісця/паркомісця №№ 5-10 і 
основні засоби за адресою: м. Київ, пр-т 
Григоренка Петра, буд. 33/44 (6 лотів)

Місце проведення аукціону: https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону: 1. 16.08.2024;

2. 19.08.2024
Час проведення аукціону: Точний час початку проведення відкритих 

торгів (аукціону) щодо кожного лота вка-
зується на вебсайті: https://prozorro.sale/

Детальна інформація про ло-
ти (параметри, забезпечення, 
початкова ціна, правила учас-
ті в аукціоні):

1. www.fg.gov.ua/passport/58790;
2. www.fg.gov.ua/passport/58793

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу Крупко 

Ірина Володимирівна повідомляє про відкриття спадщини до майна помер-

лого 27 лютого 2024 року Лапенка Юрія Володимировича, 13.03.1960 ро-

ку народження.

З метою реалізації спадкових прав, спадкоємцям померлого необхідно 

звернутися до нотаріуса, за адресою: Сумська обл., м. Суми, вул. Петропав-

лівська, буд. 66; тел: (099)777-22-23, до 27 серпня 2024 року.

10.06.2024 року відкрилась спадщина після померлої Кондрашової На-
талії Іванівни у приватного нотаріуса Дніпровського міського нотаріально-
го округу Любимової І.Ю., (місцезнаходження: м. Дніпро, вул. Європейська, 
буд. 10, прим. 14). Повідомляю всіх зацікавлених осіб, що у відповідності 
до статей 1268-1270 ЦКУ для прийняття спадщини спадкоємцям необхід-
но її прийняти протягом шести місяців з дня відкриття, шляхом постійного 
проживання разом із спадкодавцем на час відкриття спадщини або подан-
ням в нотаріальну контору за місцем відкриття спадщини нотаріально по-
свідченої заяви про прийняття спадщини або відмову від неї.
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